
 

 

UCHWAŁA NR XI/89/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ulicy w Jeziorach Małych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222) Rada Miejska w Zaniemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W miejscowości Jeziory Małe nadaje się nazwę Zbożowa ulicy odchodzącej od ulicy Kórnickiej.  

2. Ulica Zbożowa ma status drogi wewnętrznej i zlokalizowana jest w obrębie ewidencyjnym Łękno na 

działkach gruntu o numerach ewidencyjnych: 91/3, 92/2, 93/13, 95/5 i 96/29. 

3. Szczegółową lokalizację ulicy określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-)Michał Maliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1983



Załącznik do uchwały Nr XI/89/2025 

Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Położenie działek 91/3, 92/2, 93/13, 95/5 i 96/29  

w obrębie ewidencyjnym Łękno 

 

W lewym dolnym narożniku ulica Kórnicka w Jeziorach Małych 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1983


		2025-03-06T11:32:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




